证券代码: 000928 证券简称: 中钢国际 公告编号: 2023-10

债券代码: 127029 债券简称: 中钢转债

## 中钢国际工程技术股份有限公司 关于中国宝武钢铁集团有限公司与中国中钢集团有限公司 实施重组的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 12 月 21 日,中钢国际工程技术股份有限公司(以下简称"本公司") 收到控股股东中国中钢集团有限公司(以下简称"中钢集团")通知,中钢集团已收到国务院国有资产监督管理委员会通知,经报国务院批准,中国宝武钢铁集团有限公司(以下简称"中国宝武")与中钢集团实施重组,中钢集团整体划入中国宝武(以下简称"本次划转"、"中国宝武与中钢集团重组案")。具体详见本公司于 2022 年 12 月 22 日在《证券时报》《上海证券报》及巨潮资讯网披露的《关于中国宝武钢铁集团有限公司与控股股东中国中钢集团有限公司实施重组的提示性公告》(公告编号: 2022-97),除非文义另有所指,否则本公告所用词汇与该公告所界定者具有相同涵义。

就本次划转涉及的澳大利亚外商投资审查事宜,中国宝武已收到澳大利亚财政部外商投资部门(Foreign Investment Division, The Treasury)出具的通知,澳大利亚财政部外商投资部门对中国宝武与中钢集团重组案不予禁止。

就本次划转涉及的日本经营者集中申报事宜,中国宝武已收到日本公平交易委员会(Japan Fair Trade Commission)出具的通知,日本公平交易委员会对中国宝武与中钢集团重组案不予禁止。

就本次划转涉及的土耳其经营者集中申报事宜,中国宝武已收到土耳其竞争

管理委员会(Competition Authority)的通知,土耳其竞争管理委员会根据相关法令批准中国宝武与中钢集团重组案。

本公司将密切关注本次划转的进展,并按照相关法律法规的规定,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

中钢国际工程技术股份有限公司董事会 2023年2月19日